BỘ TƯ PHÁP

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2223/TB-ĐHLHN Hà Nội, ngày 13 tháng 8 năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc nộp Giấy chứng nhận kết quả thi THPT Quốc gia

đối với các thí sinh trúng tuyển tuyển đợt 1 hệ đại học chính quy năm 2016

Trường Đại học Luật Hà Nội thông báo về việc nộp Giấy chứng nhận kết

quả thi THPT Quốc gia đối với các thí sinh trúng tuyển tuyển đợt 1 hệ đại học

chính quy năm 2016 như sau:

Thí sinh trúng tuyển nộp bản chính Giấy chứng nhận kết quả thi THPT

Quốc gia năm 2016 cho Trường Đại học Luật Hà Nội chậm nhất là 17h00’

ngày 19/8/2016. Việc nộp bản chính Giấy chứng nhận kết quả thi THPT Quốc

gia năm 2016 được thực hiện thông qua các phương thức sau:

1. Gửi qua đường bưu điện

Thí sinh gửi Giấy chứng nhận kết quả thi THPT Quốc gia năm 2016 theo

hình thức chuyển phát nhanh, dịch vụ chuyển phát ưu tiên. Ngày, giờ gửi Giấy

chứng nhận kết quả thi THPT Quốc gia năm 2016 cho Trường Đại học Luật Hà

Nội được tính theo dấu bưu điện.

Địa chỉ nhận Giấy chứng nhận kết quả thi THPT Quốc gia năm 2016:

Phòng Đào tạo, Trường Đại học Luật Hà Nội

Số 87 đường Nguyễn Chí Thanh, Quận Đống Đa, TP Hà Nội

ĐT: (04)38351879 – (04)37734241 – (04)37730238

2. Nộp trực tiếp tại Trường Đại học Luật Hà Nội

Thí sinh trực tiếp đến nộp cho cán bộ Phòng Đào tạo tại sảnh tầng 1, nhà

A (tòa nhà 15 tầng), Trường Đại học Luật Hà Nội, số 87 đường Nguyễn Chí

Thanh, quận Đống Đa, TP. Hà Nội.

Giờ làm việc: sáng từ 08h00 – 11h00; chiều từ 14h00 – 17h00 (từ ngày

15/8/2016 đến ngày 19/8/2016, kể cả ngày Thứ Bảy, Chủ Nhật).

Sau thời hạn trên đây, nếu thí sinh không nộp bản chính Giấy chứng nhận

kết quả thi THPT Quốc gia năm 2016 thì được xem như từ chối nhập học vào

Trường Đại học Luật Hà Nội.

Thông tin chi tiết xem tại website của Trường theo địa chỉ:

www.hlu.edu.vn ./.

Nơi nhận:
- Bộ GD và ĐT (để b/c);

- Website Trường (để đưa tin);

- Lưu: VT, ĐT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

(đã ký)

HIỆU TRƯỞNG

Lê Tiến Châu

http://www.hlu.edu.vn/